

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
ABVD療法	エクザール注射用	6mg/m ²	点滴静注 day1,15	数分	28日	ホジキンリンパ腫	
	アドリアシン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,15	30分			
	ダカルバジン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1,15	2時間			
	ブレオ注射用	10mg/m ²	点滴静注 day1,15	2時間			
CHOP療法	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分	21日	悪性リンパ腫	オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	プレドニゾロン錠	60mg/m ² or 100mg/body	内服 day1-5	-			
R-CHOP療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	悪性リンパ腫	リツキサンの投与量は十の位を切り上げ又は切り捨てて計算 オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで 入院で実施する場合にはR day1,CHO day2に施行,PSLはday2-6で内服
	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
COP療法	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分	21日	悪性リンパ腫	オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	プレドニゾロン錠	60mg/m ² or 100mg/body	内服 day1-5	-			
R-COP療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	悪性リンパ腫	リツキサンの投与量は十の位を切り上げ又は切り捨てて計算 オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで 入院で実施する場合にはR day1,CO day2に施行,PSLはday2-6で内服
	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	プレドニゾロン錠	60mg/m ² or 100mg/body	内服 day1-5	-			
THP-COP療法	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分	21日	悪性リンパ腫	オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで
	ビノルビン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	プレドニゾロン錠	60mg/m ² or 100mg/body	内服 day1-5	-			
R-THP-COP療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	悪性リンパ腫	リツキサンの投与量は十の位を切り上げ又は切り捨てて計算 オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで 入院で実施する場合にはR day1,THP-CO day2に施行,PSLはday2-6で内服
	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
RF療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	悪性リンパ腫	リツキサンの投与量は十の位を切り上げ又は切り捨てて計算
	フルダラ錠	40mg/m ²	内服 day1-5	-			
VP療法	オンコビン注射用	1mg/body	点滴静注 day1	数分	7日	悪性リンパ腫	
	プレドニゾロン錠	40mg/body	内服 day1-5	-			
リツキシマブ療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	7日	悪性リンパ腫	リツキサンの投与量は十の位を切り上げ又は切り捨てて計算 維持療法では約2ヶ月に一度実施
JALSG ALL 202 維持療法	オンコビン注射用	1.3mg/m ²	点滴静注 day1	数分	28日	急性リンパ性白血病	オンコビンは最大2mgまで
	メソトレキセート錠	20mg/m ²	内服 day1,8,15,22	-			
	ロイケリン散	60mg/m ²	内服 day1-28	-			
	プレドニゾロン錠	60mg/m ²	内服 day1-5	-			
髄注P	メソトレキセート注射用	15mg/body	髄注 day1	-	-	急性リンパ性白血病 急性骨髄性白血病	
	キロサイド注射用	40mg/body					
	プレドニゾロン注射用	20mg/body					

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
髄注D	メソトレキセート注射用	15mg/body	髄注 day1	-	-	急性リンパ性白血病 急性骨髄性白血病	デキサートはリン酸エステルとして4mg
	キロサイド注射用	40mg/body					
	デキサート注射用	3.3mg/body					
MMCP療法	サイメリン注射用	33mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	28日	多発性骨髄腫	
	アルケラン錠	4mg/m ²	内服 day1-4	-			
	エンドキサン錠	66.6mg/m ²	内服 day1-4	-			
	ブレドニゾロン錠	40mg/m ²	内服 day1-4	-			
BD導入療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,4,8,11	-	21日	多発性骨髄腫	
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,4,8,11	-			
BD導入療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,4,8	-	21日	多発性骨髄腫	
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,4,8	-			
BD維持療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,8,15,22	-	35日	多発性骨髄腫	
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
BD維持療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,8,15	-	28日	多発性骨髄腫	
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15	-			
ベンダムスチン療法	トリアキシン注射用	120mg/m ²	点滴静注 day1,2	1時間	21日	悪性リンパ腫	
RB療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	悪性リンパ腫	リツキサンの投与量は十の位を切り上げ又は切り捨てて計算 入院で実施する場合にはR day1,B day2,3に施行
	トリアキシン注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1,2	1時間			
アザシチジン療法	ピダーザ注射用	75mg/m ²	皮下注 day1-7	-	28日	骨髄異形成症候群	外来で実施の場合は土日祝日を除いて7日間連続で投与
VRd療法	ベルケイド注射用	1.0mg/m ²	皮下注 day1,4,8,11	-	21日	再発難治性多発性骨髄腫	
	レプラミドカプセル	15mg/body	内服 day1-14	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,4,5,8,9,11,12	-			
VRd-Lite導入療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,8,15,22	-	35日	多発性骨髄腫	
	レプラミドカプセル	15mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
VRd-Lite地固め療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,15	-	28日	多発性骨髄腫	
	レプラミドカプセル	15mg	内服 day1-21	-			
モガリズマブ療法	ポテリジオ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	2時間	7日	成人T細胞白血病リンパ腫	
ブレンツキシマブ療法	アドセトリス注射用	1.8mg/kg	点滴静注 day1	30分	21日	ホジキンリンパ腫	体重が100kgを超える場合には100kgとして計算
VMP療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,8,15,22	-	35日	多発性骨髄腫	
	アルケラン錠	9mg/m ²	内服 day1-4	-			
	ブレドニゾロン錠	60mg/m ²	内服 day1-4	-			
DA-VCR-PSL療法	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	全開	28日	フィラデルフィア染色体陽性 急性リンパ性白血病	オンコビンは最大2mgまで ブレドニゾロンは最大100mgまで
	ブレドニゾロン錠	60mg/m ²	内服 day1-5	-			
	スプリセル錠	100mg/body	内服 day1-28	-			
BCd療法	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,4,8,11	-	21日	多発性骨髄腫	
	エンドキサン注射用	900mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レナデックス錠	40mg/body	内服 day1,2,4,5,8,9,11,12	-			
M-THP-COP療法	ポテリジオ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	2時間	21日	成人T細胞白血病リンパ腫	オンコビンは最大2mgまで ブレドニゾロンは最大100mgまで
	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	ブレドニゾロン錠	60mg/m ² or 100mg/body	内服 day1-5	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
KRd療法 (1コース目)	カイプロリス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1,2	10分	28日	多発性骨髄腫	カイプロリスは体表面積が2.2m ² 以上の場合は2.2m ² として計算
	カイプロリス注射用	27mg/m ²	点滴静注 day8,9,15,16	10分			
	レプラミドカプセル	25mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	40mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
KRd療法 (2~12コース目)	カイプロリス注射用	27mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	10分	28日	多発性骨髄腫	カイプロリスは体表面積が2.2m ² 以上の場合は2.2m ² として計算
	レプラミドカプセル	25mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	40mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
	レナデックス錠	40mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
KRd療法 (13コース目以降)	カイプロリス注射用	27mg/m ²	点滴静注 day1,2,15,16	10分	28日	多発性骨髄腫	カイプロリスは体表面積が2.2m ² 以上の場合は2.2m ² として計算
	レプラミドカプセル	25mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	40mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
	レナデックス錠	40mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
Kd療法 (1コース目)	カイプロリス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1,2	30分	28日	多発性骨髄腫	カイプロリスは体表面積が2.2m ² 以上の場合は2.2m ² として計算
	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day8,9,15,16	30分			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
Kd療法 (2コース目以降)	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	多発性骨髄腫	カイプロリスは体表面積が2.2m ² 以上の場合は2.2m ² として計算
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,8,15,22	-			
JALSG Ph(-)B-ALL 213 維持療法 45歳未満	オンコビン注射用	1.3mg/m ²	点滴静注 day1	数分	28日	B細胞性急性リンパ性白血病	オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで
	プレドニゾロン錠	60mg/m ²	内服 day1-21	-			
	メントレキセート錠	20mg/m ²	内服 day1,8,15,22	-			
	ロイケリン散	60mg/m ²	内服 day1-28	-			
JALSG Ph(-)B-ALL 213 維持療法 45歳以上60歳未満	オンコビン注射用	1.3mg/m ²	点滴静注 day1	数分	28日	B細胞性急性リンパ性白血病	オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで
	プレドニゾロン錠	60mg/m ²	内服 day1-14	-			
	メントレキセート錠	20mg/m ²	内服 day1,8,15,22	-			
	ロイケリン散	60mg/m ²	内服 day1-28	-			
JALSG Ph(-)B-ALL 213 維持療法 60歳以上	オンコビン注射用	1.3mg/m ²	点滴静注 day1	数分	28日	B細胞性急性リンパ性白血病	オンコビンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで
	プレドニゾロン錠	60mg/m ²	内服 day1-7	-			
	メントレキセート錠	20mg/m ²	内服 day1,8,15,22	-			
	ロイケリン散	60mg/m ²	内服 day1-28	-			
DBd療法 (1~3コース目)	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,8,15	添付文書参照	21日	多発性骨髄腫	
	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,4,8,11	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,4,5,8,9,11,12	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,4,5,8,9,11,12	-			
DBd療法 (4~8コース目)	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	多発性骨髄腫	
	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,4,8,11	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,4,5,8,9,11,12	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,4,5,8,9,11,12	-			
DBd療法 (9コース目以降)	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	多発性骨髄腫	
DRd療法 (1~2コース目)	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	多発性骨髄腫	
	レプラミドカプセル	25mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
DRd療法 (3~6コース目)	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照	28日	多発性骨髄腫	
	レプラミドカプセル	25mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
DRd療法 (7コース目以降)	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	多発性骨髄腫	
	レプラミドカプセル	25mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
	レナデックス錠	20mg/body	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
A+AVD療法	エクザール注射用	6mg/m ²	点滴静注 day1,15	数分	28日	ホジキンリンパ腫	
	アドリアシン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,15	30分			
	ダカルバジン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1,15	2時間			
	アドセトリス注射用	1.2mg/kg	点滴静注 day1,15	30分			
GB療法 (1コース目)	ガザイバ注射用	1000mg/body	点滴静注 day1,8,15	添付文書参照	28日	濾胞性リンパ腫	入院で実施する場合にはR day1,B day2,3に施行
	トレアキシソ注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1,2	1時間			
GB療法 (2コース目以降)	ガザイバ注射用	1000mg/body	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	濾胞性リンパ腫	入院で実施する場合にはR day1,B day2,3に施行
	トレアキシソ注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1,2	1時間			
G-CHOP療法 (1コース目)	ガザイバ注射用	1000mg/body	点滴静注 day1,8,15	添付文書参照	21日	濾胞性リンパ腫	オンコピンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで 入院で実施する場合にはG day1,CHO day2に施行,PSLはday2-6で内服
	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
G-CHOP療法 (2コース目以降)	ガザイバ注射用	1000mg/body	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	濾胞性リンパ腫	オンコピンは最大2mgまで プレドニゾロンは最大100mgまで 入院で実施する場合にはG day1,CHO day2に施行,PSLはday2-6で内服
	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
ガザイバ療法	ガザイバ注射用	1000mg/body	点滴静注 day1	添付文書参照	7日	悪性リンパ腫	維持療法では約2ヶ月に一度実施
	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分			
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
プレドニゾロン錠	60mg/m ² or 100mg/body	内服 day1-5	-	-			
イストダックス療法	イストダックス注射用	14mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	4時間	28日	末梢性T細胞リンパ腫	
オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	再発または難治性の 古典的ホジキンリンパ腫	
EPD療法 (1~2コース目) 75歳未満	エムプリシティ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	※1 エムプリシティ投与3~24時間前に内服 デキサートはリン酸エステルとして8mg
	デキサート注射用	6.6mg/body	点滴静注 day1,8,15,22	15分			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	28mg/body	内服 day1,8,15,22	※1			
EPD療法 (1~2コース目) 75歳以上	エムプリシティ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	※1 エムプリシティ投与3~24時間前に内服 デキサートはリン酸エステルとして8mg
	デキサート注射用	6.6mg/body	点滴静注 day1,8,15,22	15分			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	8mg/body	内服 day1,8,15,22	※1			
EPD療法 (3コース目以降) 75歳未満	エムプリシティ注射用	20mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	※1 エムプリシティ投与3~24時間前に内服 デキサートはリン酸エステルとして8mg
	デキサート注射用	6.6mg/body	点滴静注 day1	15分			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	28mg/body	内服 day1	※1			
EPD療法 (3コース目以降) 75歳以上	エムプリシティ注射用	20mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	※1 エムプリシティ投与3~24時間前に内服 デキサートはリン酸エステルとして8mg
	デキサート注射用	6.6mg/body	点滴静注 day1	15分			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	8mg/body	内服 day1	※1			
RR療法 (1コース目)	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発又は難治性の 濾胞性リンパ腫及び辺縁帯リンパ腫	
	レプラミドカプセル	20mg/day	内服 day1-21	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
RR療法 (2コース目以降)	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	再発又は難治性の 濾胞性リンパ腫及び辺縁帯リンパ腫	6コース目以降(リツキシマブ計8回終了後)はレブラミド単剤
	レブラミドカプセル	20mg/day	内服 day1-21	-			
IsaPD療法 (1コース目) 75歳未満	サークリサ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ポマリストカプセル	4mg/day	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	40mg/day	内服 day1,8,15,22	-			
IsaPD療法 (2コース目以降) 75歳未満	サークリサ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	サークリサがある日はレナデックスはサークリサ前に内服
	ポマリストカプセル	4mg/day	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	40mg/day	内服 day1,8,15,22	-			
IsaPD療法 (1コース目) 75歳以上	サークリサ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ポマリストカプセル	4mg/day	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	20mg/day	内服 day1,8,15,22	-			
IsaPD療法 (2コース目以降) 75歳未満	サークリサ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	サークリサがある日はレナデックスはサークリサ前に内服
	ポマリストカプセル	4mg/day	内服 day1-21	-			
	レナデックス錠	20mg/day	内服 day1,8,15,22	-			
JALSG APL 212G 維持療法	アムノレイク錠	3mg/m ² /回	内服 day1-14		84日	急性前骨髄性白血病	
DRC療法	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	マクログロブリン血症	
	エンドキサン錠	100mg/m ² /回	内服 day1-5	-			
	デカドロン錠	20mg/回	内服 day1	リツキシマブ前			
C-MOPP療法	エンドキサン注射用	650mg/m ²	点滴静注 day1,8	2時間	28日	ホジキンリンパ腫	オンコピン1回最大2mgまで プロカルバジン1回最大150mgまで
	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	数分			
	塩酸プロカルバジンカプセル	100mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
	プレドニゾン錠	40mg/m ² /day	内服 day1-14	-			
ベネトクラクス+ アザシチジン療法(1コース目)	ピダーザ注射用	75mg/m ²	皮下注 day1-7	-	28日	急性骨髄性白血病	
	ベネクレクスタ錠	100mg/回	内服 day1				
	ベネクレクスタ錠	200mg/回	内服 day2				
	ベネクレクスタ錠	400mg/回	内服 day3-28				
ベネトクラクス+アザシチジン療法 (2コース目以降)	ピダーザ注射用	75mg/m ²	皮下注 day1-7	-	28日	急性骨髄性白血病	
	ベネクレクスタ錠	400mg/回	内服 day1-28				
A+CHP療法	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	CD30陽性の 末梢性T細胞リンパ腫	プレドニゾンは最大100mgまで
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	アドセトリス注射用	1.8mg/kg	点滴静注 day1	30分			
	プレドニゾン錠	60mg/m ² /day	内服 day1-5	-			
RB+ポラツズマブ療法	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	再発又は難治性の びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	
	ポライビー注射用	1.8mg/kg	点滴静注 day2	1時間			
	ベンダムスチン注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1,2	10分			
DKd療法 (1コース目) 75歳未満	カイプロリス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1,2	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day8,9,15,16	30分			
	ダラザレックス注射用	8mg/kg	点滴静注 day1,2	添付文書参照			
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day8,15,22	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16	-			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day22	-			
DKd療法 (2コース目) 75歳未満	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16	-			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day22	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
DKd療法 (3-6コース目) 75歳未満	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16	-			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day22	-			
DKd療法 (7コース目以降) 75歳未満	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16	-			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day22	-			
DKd療法 (1コース目) 75歳以上	カイプロリス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1,2	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day8,9,15,16	30分			
	ダラザレックス注射用	8mg/kg	点滴静注 day1,2	添付文書参照			
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day8,15,22	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,15	-			
	レナデックス錠	8mg/回	内服 day9,16	-			
DKd療法 (2コース目) 75歳以上	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,8,15,22	-			
DKd療法 (3-6コース目) 75歳以上	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,8,15,22	-			
DKd療法 (7コース目以降) 75歳以上	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	ダラザレックス注射用	16mg/kg	点滴静注 day1	添付文書参照			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,8,15,22	-			
RB療法 (高用量)	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	悪性リンパ腫	
	ベンダムスチン注射用	120mg/m ²	点滴静注 day1,2	10分			
DCyBorD療法 (1-2コース目)	ダラキューロ配合皮下注	1800mg/body	皮下注 day1,8,15,22	3-5分	28日	全身性ALアミロイドーシス	
	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,8,15,22	-			
	デカドロン錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
DCyBorD療法 (3-6コース目)	ダラキューロ配合皮下注	1800mg/body	皮下注 day1,15	3-5分	28日	全身性ALアミロイドーシス	
	ベルケイド注射用	1.3mg/m ²	皮下注 day1,8,15,22	-			
	デカドロン錠	40mg/回	内服 day8,22	-			
	デカドロン錠	20mg/回	内服 day1,2,15,16	-			
DCyBorD療法 (7コース目以降)	ダラキューロ配合皮下注	1800mg/body	皮下注 day1	3-5分	28日	全身性ALアミロイドーシス	
	デカドロン錠	20mg/回	内服 day1	-			
ラニムスチン療法	サイメリン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	30分	28日	本態性血小板増多症	
イノツズマブ療法 (1コース目)	ベスポンサ注射用	0.8mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	再発又は難治性の CD22陽性の急性リンパ性白血病	
	ベスポンサ注射用	0.5mg/m ²	点滴静注 day8,15	1時間			
イノツズマブ療法 (2コース目以降)	ベスポンサ注射用	0.8mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	再発又は難治性の CD22陽性の急性リンパ性白血病	1コース目で寛解に至らない場合に使用
	ベスポンサ注射用	0.5mg/m ²	点滴静注 day8,15	1時間			
イノツズマブ維持療法	ベスポンサ注射用	0.5mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	再発又は難治性の CD22陽性の急性リンパ性白血病	
ブリナツモマブ療法 (1コース目)45kg未満	ビーリンサイト点滴静注用	5μg/m ²	点滴静注 day1-7	24時間	42日	再発又は難治性の B細胞性急性リンパ性白血病	
	ビーリンサイト点滴静注用	15μg/m ²	点滴静注 day8-28	24時間			
ブリナツモマブ療法 (2-5コース目)45kg未満	ビーリンサイト点滴静注用	15μg/m ²	点滴静注 day1-28	24時間	42日	再発又は難治性の B細胞性急性リンパ性白血病	

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
ブリナツモマブ療法 (6コース目以降)45kg未満	ビーリンサイト点滴静注用	15 μ g/m ²	点滴静注 day1-28	24時間	84日	再発又は難治性の B細胞性急性リンパ性白血病	
ブリナツモマブ療法 (1コース目)45kg以上	ビーリンサイト点滴静注用	9 μ g/body	点滴静注 day1-7	24時間	42日	再発又は難治性の B細胞性急性リンパ性白血病	
	ビーリンサイト点滴静注用	28 μ g/body	点滴静注 day8-28	24時間			
ブリナツモマブ療法 (2-5コース目)45kg以上	ビーリンサイト点滴静注用	28 μ g/body	点滴静注 day1-28	24時間	42日	再発又は難治性の B細胞性急性リンパ性白血病	
ブリナツモマブ療法 (6コース目以降)45kg以上	ビーリンサイト点滴静注用	28 μ g/body	点滴静注 day1-28	24時間	84日	再発又は難治性の B細胞性急性リンパ性白血病	
R-クラドリピン療法	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22,29,36,43,50	添付文書参照	56日	ヘアリーセル白血病	
	ロイスタチン注射用	0.12mg/kg	点滴静注 day1-5	2時間			
DPd療法 (1-2コース目)	ダラキューロ配合皮下注	1800mg/body	皮下注 day1,8,15,22	3-5分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	75歳以上ではレナデックス錠をday1,8,15,22で内服へ変更
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
DPd療法 (3-6コース目)	ダラキューロ配合皮下注	1800mg/body	皮下注 day1,15	3-5分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	75歳以上ではレナデックス錠20mg/回をday1,15へ変更 75歳以上ではレナデックス錠40mg/回を20mg/回で内服へ変更
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,15,16	-			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day8,22	-			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
DPd療法 (3-6コース目)	ダラキューロ配合皮下注	1800mg/body	皮下注 day1	3-5分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	75歳以上ではレナデックス錠20mg/回をday1,15へ変更 75歳以上ではレナデックス錠40mg/回を20mg/回で内服へ変更
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2	-			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day8,15,22	-			
	ポマリストカプセル	4mg/body	内服 day1-21	-			
LCH Special C療法	エクザール注射用	6mg/m ²	点滴静注 day1	全開	28日	ランゲルハンス細胞組織球症	ピンブラスチンは最高6mgまで プレドニゾロンは最高60mgまで
	プレドニゾロン錠	2mg/kg	内服 day1-5	-			
	メトトレキセート錠	20mg/m ²	内服 day15	-			
	ロイケリン散	1.5mg/kg	内服 day1-28	-			
LCH Ara-C+PSL療法	キロサイド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-5	6時間	28日	ランゲルハンス細胞組織球症	プレドニゾロンは最大60mgまで
	プレドニゾロン錠	2mg/kg	内服 day1-5				
LCH クラドリピン療法	ロイスタチン注射用	0.14mg/kg	点滴静注 day1-5	2時間	28日	ランゲルハンス細胞組織球症	
IsaKd療法 (1コース目)	サークリサ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	カイプロリス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1,2	30分			
	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day8,9,15,16	30分			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
IsaKd療法 (2コース目以降)	サークリサ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	カイプロリス注射用	56mg/m ²	点滴静注 day1,2,8,9,15,16	30分			
	レナデックス錠	20mg/回	内服 day1,2,8,9,15,16,22,23	-			
Pola-R-CHP療法 (1-6コース目)	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	びまん性大細胞型B細胞性リンパ腫	ポライビーは初回投与の忍容性良好であれば2回目以降は投与時間を30分まで短縮する プレドニゾロン錠の最大投与量は100mg/dayまで リツキシマブは端数を切り捨て又は切り上げる
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	ポライビー注射用	1.8mg/kg	点滴静注 day2	90分			
Pola-R-CHP療法(7,8コース目)	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	びまん性大細胞型B細胞性リンパ腫	リツキシマブは端数を切り捨て又は切り上げる
weekly Kd療法 (1コース目)	カイプロリス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	カイプロリス注射用	70mg/m ²	点滴静注 day8,15	30分			
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day1,8,15,22	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
weekly Kd療法 (2-9コース目)	カイプロリス注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day1,8,15,22	-			
weekly Kd療法 (10コース目以降)	カイプロリス注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	再発難治性多発性骨髄腫	
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day1,8,15	-			
エブコリタマブ療法 (1コース目)	エプキンリ皮下注	0.16mg/body	皮下注 day1	-	28日	再発又は難治性の 大細胞型B細胞リンパ腫 ・濾胞性リンパ腫	
	エプキンリ皮下注	0.8mg/body	皮下注 day8	-			
	エプキンリ皮下注	48mg/body	皮下注 day15,22	-			
エブコリタマブ療法 (2-3コース目)	エプキンリ皮下注	48mg/body	皮下注 day1,8,15,22	-	28日	再発又は難治性の 大細胞型B細胞リンパ腫 ・濾胞性リンパ腫	
エブコリタマブ療法 (4-9コース目)	エプキンリ皮下注	48mg/body	皮下注 day1,15	-	28日	再発又は難治性の 大細胞型B細胞リンパ腫 ・濾胞性リンパ腫	
エブコリタマブ療法 (10コース目以降)	エプキンリ皮下注	48mg/body	皮下注 day1	-	28日	再発又は難治性の 大細胞型B細胞リンパ腫 ・濾胞性リンパ腫	
IsaD療法 (1コース目)	サークリサ注射用	20mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	75歳以上ではレナデックス錠をday1,8,15,22で内服へ変更20mg/回へ減量する
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day1,8,15,22	-			
IsaD療法 (2コース目以降)	サークリサ注射用	20mg/kg	点滴静注 day1,15	添付文書参照	28日	再発難治性多発性骨髄腫	75歳以上ではレナデックス錠をday1,8,15,22で内服へ変更20mg/回へ減量する
	レナデックス錠	40mg/回	内服 day1,8,15,22	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
CPT-11療法	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	胃癌	
DOC療法(胃癌)	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	胃癌	
DOC療法(食道癌)	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	食道癌	
FOLFIRI療法	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分	14日	大腸癌	
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
FOLFIRI+BEV療法	アバスチン注射用	5mg/kg	点滴静注 day1	※1	14日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
mFOLFOX6療法	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	14日	大腸癌 小腸癌 胃癌	
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
mFOLFOX6+BEV療法	アバスチン注射用	5mg/kg	点滴静注 day1	※1	14日	大腸癌 小腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
FP療法	フルオロウラシル注射用	800mg/m ²	点滴静注 day1-5	24時間	28日	胃癌 食道癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
FP療法(CRT)	フルオロウラシル注射用	700mg/m ²	点滴静注 day1-4	24時間	28日	食道癌	放射線療法と併用
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
ジェムザール療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	胆道癌	
NDP/5-FU療法	フルオロウラシル注射用	800mg/m ²	点滴静注 day1-5	24時間	28日	食道癌	
	アクリン注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
TS-1+CDDP療法	エスワнтаイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-21	-	35日	胃癌	エスワンはday1の夕から内服
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day8	2時間			
TS-1+DOC療法	ドセタキセル注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	胃癌	術後補助療法の場合にはTS-1 2投1休で1コース施行後、2-7コース目のみDOC上乗せで施行、その後はTS-1 2投1休で継続
	エスワнтаイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
TS-1+GEM療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day8,15	30分	21日	膵臓癌	エスワнтаイホウ投与量 1.25m ² 未満 60mg/day,1.25m ² 以上1.5m ² 未満80mg/day,1.5m ² 以上100mg/day エスワンはday1の夕から内服
	エスワнтаイホウ配合錠	30mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
weekly PTX療法(胃癌)	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	胃癌	
NDP/5-FU療法(CRT)	フルオロウラシル注射用	700mg/m ²	点滴静注 day1-4	24時間	28日	食道癌	放射線療法と併用
	アクリン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
TS-1+CPT-11	トポテシン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,15	1時間30分	35日	胃癌 大腸癌	エスワンはday1の夕から内服
	エスワнтаイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-21	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
5-FU+I-LV(sLVFU2) +アバスタチン療法	アバスタチン注射用	5mg/kg	点滴静注 day1	※1	14日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
セツキシマブ単剤療法 (1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	7日	大腸癌	
セツキシマブ単剤療法 (2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	大腸癌	
セツキシマブ+CPT-11療法 (1週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	42日	大腸癌	
	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day8,15,22,29,36	1時間			
	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22	2時間			
セツキシマブ+CPT-11療法 (1週毎)(2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22,29,36	1時間	42日	大腸癌	
	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22	2時間			
セツキシマブ+CPT-11療法 (2週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	42日	大腸癌	
	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day8,15,22,29,36	1時間			
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1,15,29	2時間			
セツキシマブ+CPT-11療法 (2週毎)(2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22,29,36	1時間	42日	大腸癌	
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1,15,29	2時間			
sLVFU2	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	14日	大腸癌	
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
VDS/CDGP療法	フィルデシン注射用	3mg/m ²	点滴静注 da1,8	全開	28日	食道癌	フィルデシンは最大4.5mgまで
	アクブラ注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
TS-1+CPT-11療法	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,15	1時間30分	28日	膵臓癌	はエスワンはday1の夕から内服
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
CAPOX療法	エルプラット注射用	130mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	大腸癌	ゼローダ投与量はC法 、ゼローダはday1の夕から内服
	ゼローダ錠	1000mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
CAPOX+アバスタチン療法	アバスタチン注射用	7.5mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 ゼローダ投与量はC法 ゼローダはday1の夕から内服
	エルプラット注射用	130mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	ゼローダ錠	1000mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
FOLFIRI+セツキシマブ療法 (1週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	14日	大腸癌	
	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day8	1時間			
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
FOLFIRI+セツキシマブ療法 (1週毎)(2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間	14日	大腸癌	
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
VDS療法	フィルデシン注射用	3mg/m ²	点滴静注 day1	全開	7日	食道癌	フィルデシンは最大4.5mgまで
パニツムマブ単独療法	ペクティビックス注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌	

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
mFOLFOX6 +パニツムマブ療法	ベクティビックス注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌	
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
FOLFIRI+パニツムマブ療法	ベクティビックス注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌	
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
mFOLFOX6 +セツキシマブ療法 (1週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	14日	大腸癌	
	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day8	1時間			
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
mFOLFOX6 +セツキシマブ療法 (1週毎)(2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間	14日	大腸癌	
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
SOX療法(術後補助療法)	エルプラット注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	大腸癌術後	はエスワンはday1の夕から内服
	エスワнтаイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-			
XP療法	ゼローダ錠	1000mg/m ²	内服 day1-14	-	21日	胃癌	ゼローダはday1の夕から内服 ゼローダ投与量はC法
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	day1	2時間			
トポテシン療法(3投1休)	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	大腸癌	
TS-1+CPT-11療法 (2週毎)	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,15	1時間30分	28日	大腸癌	エスワンはday1の夕から内服
	エスワнтаイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
CDDP+GEM療法	シスプラチン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間	21日	胆道癌 膵臓癌	
	ゲムシタピン注射用	1000 mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分			
ハーセプチン+XP療法 (1コース目)	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	胃癌	※1 初回1時間30分で投与、忍容性良好であれば2回目以降30分で投与 ゼローダはday1の夕から内服 ゼローダ投与量はC法
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	day1	2時間			
	ゼローダ錠	1000mg/m ²	内服 day1-14	-			
ハーセプチン+XP療法 (2コース目以降)	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	胃癌	※1 初回1時間30分で投与、忍容性良好であれば2回目以降30分で投与 ゼローダはday1の夕から内服 ゼローダ投与量はC法
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	day1	2時間			
	ゼローダ錠	1000mg/m ²	内服 day1-14	-			
ドセタキセル +ネダプラチン療法(4週毎)	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	食道癌	
	アクブラ注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
ドセタキセル +ネダプラチン療法(2週毎)	ドセタキセル注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	14日	食道癌	
	アクブラ注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
SIRB療法	アバスチン注射用	7.5mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 エスワンはday1の夕から内服
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	エスワнтаイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考	
CPT-11+パニツムマブ療法	ベクティビックス注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌		
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分				
SIR療法	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分	21日	大腸癌	エスワンはday1の夕から内服	
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-				
CPT-11+セツキシマブ療法 (2週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	14日	大腸癌		
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分				
CPT-11+セツキシマブ療法 (2週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌		
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分				
FOLFIRI+セツキシマブ療法 (2週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	14日	大腸癌		
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分				
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開				
FOLFIRI+セツキシマブ療法 (2週毎)(2コース目以降)	アービタックス注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌		
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分				
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開				
mFOLFOX6 +セツキシマブ療法 (2週毎)(1コース目)	アービタックス注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	14日	大腸癌		
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開				
mFOLFOX6 +セツキシマブ療法 (2週毎)(2コース目以降)	アービタックス注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌		
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開				
SOX療法 (難治性・再発大腸癌)	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-	21日	大腸癌再発	エスワンはday1の夕から内服	
	エルプラット注射用	130mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	weekly PTX療法(食道癌)	パクリタキセル注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22,29,36	1時間	49日	食道癌	
	アブラキサン療法(3週毎)	アブラキサン注射用	260mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	胃癌	
SOX+BEV療法	アバチン注射用	7.5mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮 エスワンはday1の夕から内服	
	エルプラット注射用	130mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-				
GEM+タルセバ療法	ゲムシタピン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	膵臓癌		
	タルセバ錠	100mg/body	内服 day1-28	-				
FOLFIRINOX療法	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	14日	膵臓癌		
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				
	トポテシン注射用	180mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分				
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開				
FP療法(NAC)	フルオロウラシル注射用	800mg/m ²	点滴静注 day1-5	24時間	21日	食道癌		
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間				

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
TS-1+CDDP(SP) +ハーセプチン療法 (1コース目)	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	胃癌	※1 初回1時間30分で投与、忍容性良好であれば2回目以降30分で投与
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-			
TS-1+CDDP(SP) +ハーセプチン療法 (2コース目以降)	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	胃癌	※1 初回1時間30分で投与、忍容性良好であれば2回目以降30分で投与
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-			
アブラキサン +ゲムシタビン療法	アブラキサン注射用	125mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	膵臓癌	
	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分			
トポテシン療法(2週毎)	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分	14日	胃癌	
SOX療法(胃癌)	エルプラット注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	胃癌	エスワンはday1の夕から内服
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	-			
サイラムザ単独療法	サイラムザ注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	胃癌	
weekly PTX+サイラムザ療法	サイラムザ注射用	8mg/kg	点滴静注 day1,15	1時間	28日	胃癌	
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			
SOX+ハーセプチン療法 (1コース目)	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	胃癌	※1 初回1時間30分で投与、忍容性良好であれば2回目以降30分で投与 エスワンはday1の夕から内服
	エルプラット注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	朝夕食後			
SOX+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	胃癌	※1 初回1時間30分で投与、忍容性良好であれば2回目以降30分で投与 エスワンはday1の夕から内服
	エルプラット注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ²	内服 day1-14	朝夕食後			
FOLFIRI+サイラムザ療法	サイラムザ注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	大腸癌	
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
mFOLFIRINOX療法	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	14日	膵臓癌	
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
FOLFOXIRI療法	トポテシン注射用	165mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分	14日	大腸癌	
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	3200mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
FOLFOXIRI+BEV療法	アバスチン注射用	5mg/kg	点滴静注 day1	※1	14日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	トポテシン注射用	165mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	3200mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
ロンサーフ+BEV療法	アバスチン注射用	5mg/kg	点滴静注 day1,15	※1	28日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 ロンサーフはday1夕~day6朝,day8夕~day13朝に内服
	ロンサーフ錠	35mg/m ²	内服 day1-5 8-12	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
AVEX療法	アバスタチン注射用	7.5mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 ゼローダ投与量はB法 ゼローダはday1の夕から内服
	ゼローダ錠	1250mg/m ²	内服 day1-14	-			
アブラキサン療法(3投1休)	アブラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	胃癌	
オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	胃癌	
サイラムザ+アブラキサン療法	サイラムザ注射用	8mg/kg	点滴静注 day1,15	1時間	28日	胃癌	
	アブラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分			
mXELIRI療法	トポテシン注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分	21日	大腸癌	ゼローダ投与量はC法の一段階減量 ゼローダはday1の夕から内服
	ゼローダ錠	800mg/m ²	内服 day1-14	-			
mXELIRI+BEV療法	アバスタチン注射用	7.5mg/kg	点滴静注 day1	※1	21日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 ゼローダ投与量はC法の一段階減量 ゼローダはday1の夕から内服
	トポテシン注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	ゼローダ錠	800mg/m ²	内服 day1-14	-			
AMR療法	カルセド注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1-3	5分	21日	神経内分泌腫瘍	
ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	MSI-Highを有する固形癌	
mFOLFOXIRI+BEV療法	アバスタチン注射用	5mg/kg	点滴静注 day1	※1	14日	大腸癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分			
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
GS療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	膵臓癌	エスワンタイホウ投与量 1.25m ² 未満 60mg/day, 1.25m ² 以上1.5m ² 未満80mg/day, 1.5m ² 以上 100mg/day エスワンはday1の夕から内服
	エスワンタイホウ配合錠	30mg/m ² /回	内服 day1-14	-		胆道癌	
GCS療法	シスプラチン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	14日	胆道癌	エスワンはday1の夕から内服
	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-7	-			
オニバイド+5-FU/LV療法	オニバイド注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	14日	膵臓癌	
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
テセントリク+アバスタチン療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	肝臓癌	※1 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
エンハーツ療法	エンハーツ注射用	6.4mg/kg	点滴静注 day1	※	21日	HER2陽性胃癌	※初回の投与時間は90分、認容性が良好なら2回目以降は30分
オブジーボ+ヤーボイ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	MSI-highの大腸癌	ヤーボイは4コースまで
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
ピラフトピ+メクトピ+セツキシマブ療法(1コース目)	アーピタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	※	7日	BRAF遺伝子変異陽性の直腸・結腸がん	※最初の15分間は150mL/hで投与、問題なければその後300mL/h
	ピラフトピカプセル	300mg/day	内服 day1-7	朝食後			
	メクトピ錠	45mg/回	内服 day1-7	朝夕食後			
ピラフトピ+メクトピ+セツキシマブ療法(2コース目以降)	アーピタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	BRAF遺伝子変異陽性の直腸・結腸がん	
	ピラフトピカプセル	300mg/day	内服 day1-7	朝食後			
	メクトピ錠	45mg/回	内服 day1-7	朝夕食後			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
ビラフトビ+セツキシマブ療法 (1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	※	7日	BRAF遺伝子変異陽性の 直腸・結腸がん	※最初の15分間は150mL/hで投与、問題なければその後300mL/h で投与
	ビラフトビカプセル	300mg/day	内服 day1-7	朝食後			
ビラフトビ+セツキシマブ療法 (2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	BRAF遺伝子変異陽性の 直腸・結腸がん	
	ビラフトビカプセル	300mg/day	内服 day1-7	朝食後			
mFOLFOX6+オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	胃癌	
	エルプラット注射用	85mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	レボホリナート注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	フルオロウラシル注射用	2400mg/m ²	点滴静注 day1-2	46時間			
SOX+オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	胃癌	エスワンはday1の夕から内服
	エルプラット注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-14	朝夕食後			
CAPOX+オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	胃癌	カベシタピンはday1の夕から内服
	エルプラット注射用	130mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	カベシタピン錠	1000mg/m ² /回	内服 day1-14	朝夕食後			
FP+ベムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	食道癌	シスプラチンは6回まで
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	800mg/m ²	点滴静注 day1-5	120時間			
カベシタピン+MMC+RT療法	マイトマイシン注射用	10mg/m ²	点滴静注 day1,29	全開	29日	肛門癌	※基本は5日内服2日休薬
	カベシタピン錠	825mg/m ² /回	内服 放射線実施日※	朝夕食後			
バージェタ+ハーセプチン療法 (1コース目)	バージェタ注射用	840mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	HER2陽性の結腸・直腸癌	※初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮可 能
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間※			
バージェタ+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	バージェタ注射用	420mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	HER2陽性の結腸・直腸癌	※初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降は30分まで短縮可 能
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間※			
FP+オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	食道癌	シスプラチンは6回まで
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	800mg/m ²	点滴静注 day1-5	120時間			
オブジーボ+ヤーボイ療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	42日	食道癌	
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
デュルバルマブ+ CDDP+GEM療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	胆道癌	シスプラチン,ゲムシタピンは8コースまで
	シスプラチン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間			
	ゲムシタピン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分			
イミフィンジ+イジユド療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	28日	肝臓癌	イジユドは1コース目のみ
	イジユド注射用	300mg/body	点滴静注 day1	1時間			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
アムルピシン療法	カルセド注射用	45mg/m ²	点滴静注 day1-3	5分	21日	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	
CBDCA+GEM療法	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分			
CBDCA +weeklyPTX療法	パクリタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	非小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
CBDCA+PTX療法	パクリタキセル注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	非小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
CBDCA+VNR療法 (28日)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	全開	28日	非小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
CBDCA+VNR療法 (21日)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	全開	21日	非小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
CBDCA+VP-16療法	エトポシド注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間	21日	小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
CDDP+CPT-11療法	トポテシン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CDDP+GEM療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	非小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CDDP+VNR療法	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	全開	21日	非小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
エンドキサンパルス	エンドキサン注射用	500mg/body	点滴静注 day1	2時間	14日	間質性肺炎	
エンドキサンパルス	エンドキサン注射用	500mg/body	点滴静注 day1	2時間	28日	間質性肺炎	
CPT-11療法	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	
DOC療法	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
GEM療法	ゲムシタビン療法	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	非小細胞肺癌	
GEM+VNR療法	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	全開	21日	非小細胞肺癌	
	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分			
ノギテカン療法	ハイカムチン注射用	1mg/m ²	点滴静注 day1-5	30分	21日	小細胞肺癌	
CDDP+VP-16療法	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間	21日	非小細胞肺癌 小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
VNR療法(28日)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	全開	28日	非小細胞肺癌	
VNR療法(21日)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	全開	21日	非小細胞肺癌	
CBDCA+DOC療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
CDDP+DOC療法	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
weeklyPTX療法	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	非小細胞肺癌	
CDDP+VNR療法(分割)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	全開	21日	非小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1,8	2時間			
PTX療法	パクリタキセル注射用	210mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	
CBDCA+CPT-11療法	トポテシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
CDDP+PEM療法	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	非小細胞肺癌	PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	シスプラチン注射用	75mg/平方根徴候	点滴静注 day1	2時間		悪性中皮腫	

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
weekly CBDCA +PTX療法(CRT)	パクリタキセル注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22,29,36	1時間	63日	非小細胞肺癌	放射線療法と併用
	カルボプラチン注射用	2AUC	点滴静注 day1,8,15,22,29,36	1時間			
PEM療法	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	非小細胞肺癌 悪性中皮腫	PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
CDDP+GEM +BEV療法	ゲムシタピン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
CBDCA+PTX +BEV療法	パクリタキセル注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
CBDCA+PEM療法	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	非小細胞肺癌	PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
CDDP+CPT-11療法	トポテシン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	非小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CDDP+VNR療法 (CRT)	ロゼウス注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1,8	全開	28日	非小細胞肺癌	放射線療法と併用
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CDDP+PEM +BEV療法	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
CBDCA+GEM +BEV療法	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	ゲムシタピン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
PEM+BEV療法	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
DOC+BEV療法	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			
タルセバ+BEV療法	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	タルセバ錠	150mg/body	内服 day1-21	-			
CBDCA+PEM +BEV療法	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	非小細胞肺癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮 PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
CBDCA+S-1療法	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	外来の場合エスワンはday1の夕から内服
	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-14	-			
CDDP+S-1療法	エスワンタイホウ配合錠	40mg/m ² /回	内服 day1-21	-	28日	非小細胞肺癌	
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day8	2時間			
IFM療法	イホマイド注射用	1500mg~3000mg/body	点滴静注 day1-5	2時間	21日	小細胞肺癌	
CAV療法	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1	数分	21日	小細胞肺癌	オンコビンは最大2mgまで
	アドリアシン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	エンドキサン注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
アブラキサン療法	アブラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	21日	非小細胞肺癌	
CBDCA +アブラキサン療法	アブラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	21日	非小細胞肺癌	
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
ADOC療法	アドリアシン注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	胸腺癌	
	シスプラチン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	オンコビン注射用	0.6mg/m ²	点滴静注 day3	15分			
	エンドキサン注射用	700mg/m ²	点滴静注 day4	1時間30分			
オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	非小細胞肺癌 悪性胸膜中皮腫	
サイラムザ+DOC療法	サイラムザ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
ベムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	非小細胞肺癌	
アテゾリズマブ療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	非小細胞肺癌	※初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可
デュルバルマブ療法	イミフィンジ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	非小細胞肺癌	化学放射線療法後の維持療法として12ヶ月実施
CBDCA+PEM +ベムプロリズマブ 療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	非小細胞肺癌	PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコパール筋注を施行、以後9週毎に投与
	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
CDDP+PEM +ベムプロリズマブ 療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	非小細胞肺癌	PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコパール筋注を施行、以後9週毎に投与
	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CBDCA+アブラキサン +ベムプロリズマブ 療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日		
	アブラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	2時間			
Ate+BEV+PTX +CBDCA療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※1	21日	非小細胞肺癌	※1初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可 ※2 BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	アバステイン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	※2			
	パクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day1	3時間			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
アテゾリズマブ+CBDCA+VP- 16療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	小細胞肺癌	※初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
CBDCA+アブラキサン +アテゾリズマブ療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	扁平上皮癌を除く 非小細胞肺癌	※初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可
	アブラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
CBDCA+PEM +アテゾリズマブ療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	扁平上皮癌を除く 非小細胞肺癌	※初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可 PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
PEM+アテゾリズマブ 維持療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	扁平上皮癌を除く 非小細胞肺癌	※初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可 PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
CDDP+PEM +アテゾリズマブ療法	テセントリク注射用	1200mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	扁平上皮癌を除く 非小細胞肺癌	※初回投与の忍容性良好であれば30分に短縮可 PEM初回投与7日前から最終投与後21日間はパンビタン末を内服 PEM初回投与7日前までにメチコバル筋注を施行、以後9週毎に投与
	アリムタ注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
デュルバルマブ+ CBDCA+VP-16療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	小細胞肺癌	5コース目以降はイミフィンジ単独へ移行
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
	エトポシド注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
デュルバルマブ+ CDDP+VP-16療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	小細胞肺癌	5コース目以降はイミフィンジ単独へ移行
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
オブジーボ+ヤーボイ療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	42日	非小細胞肺癌 悪性胸膜中皮腫	
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
オブジーボ+ヤーボイ+ CBDCA+PTX療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	42日	非小細胞肺癌	
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
	パクリタキセル注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1,22	3時間			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1,22	1時間			
オブジーボ+ヤーボイ+ CDDP+PEM療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	42日	非小細胞肺癌	
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
	ペメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1,22	10分			
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1,22	2時間			
オブジーボ+ヤーボイ+ CDDP+PEM療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	42日	非小細胞肺癌	
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
	ペメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1,22	10分			
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1,22	2時間			
オブジーボ+ヤーボイ+ CBDCA+PEM療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	42日	非小細胞肺癌	
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
	ペメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1,22	10分			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1,22	1時間			
イミフィンジ+イジユド+ CBDCA+nabPTX療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	4コース実施後、イミフィンジ+イジユド維持療法へ移行
	イジユド注射用	75mg/body	点滴静注 day1	1時間			
	アプラキサン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分			
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
イミフィンジ+イジユド+ CBDCA+PEM療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	4コース実施後、イミフィンジ+イジユド維持療法へ移行
	イジユド注射用	75mg/body	点滴静注 day1	1時間			
	ペメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
イミフィンジ+イジユド+ CDDP+PEM療法	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	4コース実施後、イミフィンジ+イジユド維持療法へ移行
	イジユド注射用	75mg/body	点滴静注 day1	1時間			
	ベメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	10分			
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
イミフィンジ+イジユド 維持療法(1コース目)	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
イミフィンジ+イジユド 維持療法(2コース目)	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
	イジユド注射用	75mg/body	点滴静注 day1	1時間			
イミフィンジ+イジユド 維持療法(3コース目以降)	イミフィンジ注射用	1500mg/body	点滴静注 day1	1時間	21日	非小細胞肺癌	
オブジーボ+CBDC+PTX療 法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	21日	非小細胞肺癌	
	バクリタキセル注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1,22	3時間			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1,22	1時間			
オブジーボ+CDDP+PEM療法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	21日	非小細胞肺癌	
	ベメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1,22	10分			
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1,22	2時間			
オブジーボ+CBDC+PEM療 法	オブジーボ注射用	360mg/body	点滴静注 day1,22	30分	21日	非小細胞肺癌	
	ベメトレキセド注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1,22	10分			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1,22	1時間			
トラスツズマブ デルクステカン療法	エンハーツ注射用	5.4mg/kg	点滴静注 day1	1時間※	28日	HER2陽性の非小細胞肺癌	

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
AC療法	アドリアシン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	15分	21日	乳癌	
	エンドキサン注射用	600mg/m ²	点滴静注 day1	15分			
CMF療法	メソトレキセート注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1,8	15分	28日	乳癌	エンドキサン錠は夕から内服
	フルオロウラシル注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1,15	15分			
	エンドキサン錠	50mg/m ²	内服 day1-14	-			
EC療法	ファルモルピシン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	15分	21日	乳癌	
	エンドキサン注射用	600mg/m ²	点滴静注 day1	15分			
DOC療法	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	乳癌	
VNR療法	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	10分	21日	乳癌	
weekly PTX療法	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	乳癌	
weekly PTX	ハーセプチン注射用	4mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	28日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
+ハーセプチン療法 (1コース目)	ハーセプチン注射用	2mg/kg	点滴静注 day8,15,22	1時間30分※			
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			
weekly PTX	ハーセプチン注射用	2mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	1時間30分※	28日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			
weekly PTX+CBDCA療法	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	甲状腺未分化癌 低分化癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
ハーセプチン療法 (毎週)(1コース目)	ハーセプチン注射用	4mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	28日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	2mg/kg	点滴静注 day8,15,22	1時間30分※			
ハーセプチン療法 (毎週)(2コース目以降)	ハーセプチン注射用	2mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	1時間30分※	28日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
ハーセプチン療法 (3週毎)(1コース目)	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
ハーセプチン療法 (3週毎)(2コース目以降)	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
TC療法	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	乳癌	
	エンドキサン注射用	600mg/m ²	点滴静注 day1	15分			
GEM療法	ゲムシタビン注射用	1250mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	乳癌	
PTX+GEM療法	パクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	乳癌	
	ゲムシタビン注射用	1250mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分			
CPT-11療法	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	35日	乳癌	
nabPTX療法	アブラキサン注射用	260mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	乳癌	
DOC+ハーセプチン療法 (1コース目)	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
DOC+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
VNR+ハーセプチン療法 (1コース目)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	10分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
VNR+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	ロゼウス注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1,8	10分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
エリブリン療法	ハラヴェン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	5分	21日	乳癌	
GEM療法+ハーセプチン療法 (1コース目)	ゲムシタビン注射用	1250mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
GEM療法+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	ゲムシタビン注射用	1250mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
nabPTX+ハーセプチン療法 (1コース目)	アブラキサン注射用	260mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
nabPTX+ハーセプチン療法 (2コース目以降)	アブラキサン注射用	260mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
weeklyPTX+BEV療法	パクリタキセル注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	乳癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	1時間30分※			
CBDCA療法	カルボプラチン注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	甲状腺癌	
エリブリン +ハーセプチン療法 (1コース目)	ハラヴェン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	5分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
エリブリン +ハーセプチン療法 (1コース目)	ハラヴェン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	5分	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
DOC+バージェタ +ハーセプチン療法 (1コース目)	バージェタ注射用	840mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
DOC+バージェタ +ハーセプチン療法 (2コース目以降)	バージェタ注射用	420mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
エリブリン+バージェタ +ハーセプチン療法 (1コース目)	バージェタ注射用	840mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	ハラヴェン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	5分			
エリブリン+バージェタ +ハーセプチン療法 (2コース目以降)	バージェタ注射用	420mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	ハラヴェン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	5分			
カドサイラ療法	カドサイラ注射用	3.6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
PTX+バージェタ +ハーセプチン療法 (1コース目)	バージェタ注射用	840mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			
PTX+バージェタ +ハーセプチン療法 (2コース目以降)	バージェタ注射用	420mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			
TCH療法(1コース目)	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	8mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
TCH療法(2コース目以降)	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	ハーセプチン注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
ペムブロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	MSI-highの乳がん	
トラスツズマブ デルグステカン療法	エンハーツ注射用	5.4mg/kg	点滴静注 day1	1時間※	28日	HER2陽性または低発現の乳癌	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
Pembrolizumab+ weeklyTC療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	トリプルネガティブ T2N0以上乳癌（術前）	
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			
	カルボプラチン注射用	1.5AUC	点滴静注 day1,8,15	1時間			
Pembrolizumab+EC療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	トリプルネガティブ T2N0以上乳癌（術前）	
	エピルビシン注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1	全開			
	エンドキサン注射用	600mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
パージェタ+ トラスツズマブ維持療法	パージェタ注射用	420mg/body	点滴静注 day1	1時間※	21日	HER陽性乳がん	※初回投与の忍容性が良好であれば2回目以降30分に短縮可
	トラスツズマブ注射用	6mg/kg	点滴静注 day1	1時間※			
DOC+フェスゴ皮下注療法 (1コース目)	フェスゴ配合皮下注IN	1瓶	皮下注 day1	-	21日	HER陽性乳がん	
	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
DOC+フェスゴ皮下注療法 (2コース目以降)	フェスゴ配合皮下注MA	1瓶	皮下注 day1	-	21日	HER陽性乳がん	
	ドセタキセル注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
wPTX+フェスゴ皮下注療法 (1コース目)	フェスゴ配合皮下注IN	1瓶	皮下注 day1	-	21日	HER陽性乳がん	
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
wPTX+フェスゴ皮下注療法 (2コース目以降)	フェスゴ配合皮下注MA	1瓶	皮下注 day1	-	21日	HER陽性乳がん	
	パクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
CF療法	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	28日	頭頸部扁平上皮癌	
	フルオロウラシル注射用	750mg/m ²	点滴静注 day1-5	24時間			
ドセタキセル療法	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	頭頸部扁平上皮癌	
ドセタキセル動注化学療法 (照射併用)	ドセタキセル注射用	10mg/m ²	動注 day1,8,15,22	20分	28日	上顎癌 口腔癌	放射線療法と併用
TPF療法	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day2	2時間	28日	頭頸部扁平上皮癌	
	ドセタキセル注射用	60mg/m ²	点滴静注 day2	1時間			
	フルオロウラシル注射用	1000mg/day	点滴静注 day2-5	24時間			
CF+セツキシマブ療法 (1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	21日	頭頸部癌	
	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day8	1時間			
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1-4	24時間			
CF+セツキシマブ療法 (2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間	21日	頭頸部癌	
	シスプラチン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1-4	24時間			
セツキシマブ+放射線療法	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	56日	頭頸部癌	原則1コースのみ実施
	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day8	1時間			
セツキシマブ維持療法	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	頭頸部癌	
weekly PTX療法 (100mg/m ²)(3投1休)	バクリタキセル注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	頭頸部癌	
オブジーボ療法	オブジーボ注射用	240mg/m ²	点滴静注 day1	30分	14日	頭頸部癌	
CDDP+RT療法	シスプラチン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	頭頸部癌	放射線療法と併用
ペムプロリズマブ療法(3週毎)	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	MSI-high,TMB-highの頭頸部癌	
ペムプロリズマブ療法(6週毎)	キイトルーダ注射用	400mg/body	点滴静注 day1	30分	42日	MSI-high,TMB-highの頭頸部癌	
PTX+セツキシマブ療法 (1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	7日	頭頸部癌	
	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
PTX+セツキシマブ療法 (2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	頭頸部癌	
	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
CF+ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	頭頸部癌	
	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
	フルオロウラシル注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1-4	96時間			
CBDCA(CRT)療法	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間	21日	頭頸部癌	放射線治療と併用
PCE導入療法(1コース目)	アービタックス注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	7日	頭頸部癌	
	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
	カルボプラチン注射用	1.5AUC	点滴静注 day1	1時間			
PCE導入療法(2コース目以降)	アービタックス注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	頭頸部癌	
	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
	カルボプラチン注射用	1.5AUC	点滴静注 day1	1時間			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
AP療法	アドリアシン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1	10分	21日	子宮体癌	
	シスプラチン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
BEP療法	シスプラチン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間	21日	卵巣癌	
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間			
	プレオ注射用	30mg/day	点滴静注 day2,9	2時間			
CAP療法 (CDDP)	エンドキサン注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	アドリアシン注射用	45mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CAP療法 (CBDCA)	エンドキサン注射用	500mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	アドリアシン注射用	45mg/m ²	点滴静注 day1	30分			
	カルボプラチン注射用	4.5AUC	点滴静注 day1	1時間			
CBDCA療法	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
weekly CBDCA療法	カルボプラチン注射用	2AUC	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
CDDP療法	シスプラチン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
CPT-11療法(A法)	トポテシン注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	卵巣癌 子宮頸癌	
CPT-11療法(B法)	トポテシン注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1,15	1時間30分	35日	卵巣癌 子宮頸癌	
CPT-P療法	トポテシン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間30分	28日	卵巣癌 子宮頸癌	
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
DTX療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
weekly DTX療法	ドセタキセル注射用	35mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
DC療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
weekly DC療法	ドセタキセル注射用	35mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	カルボプラチン注射用	2AUC	点滴静注 day1,8,15	1時間			
DP療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
GEM療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	卵巣癌 子宮頸癌	
MA療法	メソトレキセート注射用	20mg/body	筋注 day1-4	-	14日	絨毛性疾患	
	コスメゲン注射用	0.5mg/body	静注 day1-4	-			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
MTX療法	メソトレキセート注射用	20mg/body	筋注 day1-5	-	14日	絨毛性疾患	
NDP+5-FU療法	フルオロウラシル注射用	700mg/m ²	点滴静注 day1-4	24時間	21日	子宮頸癌	
	アクリブラ注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
PF療法	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	子宮頸癌	
	フルオロウラシル注射用	700mg/m ²	点滴静注 day1-4	24時間			
PVB療法	シスプラチン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間	21日	卵巣癌	
	エクザール注射用	0.15mg/kg	点滴静注 day1,2	30分			
	プレオ注射用	20mg/m ²	点滴静注 day2,9,16	1時間			
PTX療法	バクリタキセル注射用	180mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
weekly PTX療法	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
PTX consolidation療法	バクリタキセル注射用	135mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	28日	卵巣癌	
TC療法	バクリタキセル注射用	180mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
weekly TC療法	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	カルボプラチン注射用	2AUC	点滴静注 day1,8,15	1時間			
TP療法	バクリタキセル注射用	180mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
CPT-11+DOC療法	トポテシン注射用	60mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間30分	21日	卵巣癌	
	ドセタキセル注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間			
ドキシル療法	ドキシル注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	28日	卵巣癌	
dose dense TC療法	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	28日	卵巣癌	
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
GEM+DOC療法	ゲムシタビン注射用	900mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	子宮体癌	
	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day8	1時間			
TN療法	バクリタキセル注射用	180mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	卵巣癌 子宮頸癌 子宮体癌	
	アクリブラ注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
コスメゲン動注療法	コスメゲン注射用	0.5mg/body	動注 day1	30分	7日	異所性妊娠 残留胎盤	
TC+BEV療法	バクリタキセル注射用	180mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
	アバステチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
ドキシル+BEV療法	ドキシル注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	28日		※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、 3回目以降は30分まで短縮
	アバステチン注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	1時間30分※			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
DC+BEV療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
MTX筋注療法(weekly)	メントレキセート注射用	50mg/m ²	筋注 day1	-	7日	絨毛性疾患	
GEM+BEV療法	ゲムシタピン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
ACT-D単独療法	コスメゲン注射用	0.5mg/day	点滴静注 day1-5	10分	14日	絨毛性疾患	
BEV療法	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	21日	卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
NGT+PTX+BEV療法	バクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	子宮頸癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	ハイカムチン注射用	0.75mg/m ²	点滴静注 day1-3	30分			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分			
NGT+CDDP療法	ハイカムチン注射用	0.75mg/m ²	点滴静注 day1-3	30分	21日	子宮頸癌	
	シスプラチン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
weekly PTX+BEV療法	バクリタキセル注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	1時間	21日	卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	MSI-high	
CBDCA+GEM療法	ゲムシタピン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	卵巣癌	
	カルボプラチン注射用	4AUC	点滴静注 day1	1時間			
weekly CDDP(CRT)療法	シスプラチン注射用	40mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	7日	子宮頸癌	放射線治療と併用
ネダプラチン療法	アクブラ注射用	90mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	子宮頸癌	
NGT+BEV療法	ハイカムチン注射用	1.25mg/m ²	点滴静注 day1-5	30分	21日	卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
オラパリブ+BEV療法	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	21日	相同組み換え修飾欠損を有する 卵巣癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	リムバーザ錠	300mg/回	内服 day1-21	朝夕食後			
カルボプラチン+ドキシル療法	ドキシル注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1	1時間30分	28日	卵巣癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
weekly NDP(CRT)療法	アクブラ注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	7日	子宮頸癌	放射線治療と併用
TP+BEV療法	バクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day2	3時間	21日	子宮頸癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	シスプラチン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day2	2時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day2	1時間30分※			
ACT-Dパルス療法	コスメゲン注射用	1.25mg/m ²	静注 day1	-	14日	侵入奇胎	
Pembrolizumab+ TC+BEV療法	キイトルーダ注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	子宮頸癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	バクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day1	3時間			
	カルボプラチン注射用	6AUC	点滴静注 day1	1時間			
	アバスタチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
Pembrolizumab+ TP+BEV療法	キイトルーダ注射用	200mg/m ²	点滴静注 day2	30分	21日	子宮頸癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	バクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day2	3時間			
	シスプラチン注射用	50mg/m ²	点滴静注 day2	2時間			
	アバスチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day2	1時間30分※			
Pembrolizumab+BEV維持療法	キイトルーダ注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	子宮頸癌	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、
	アバスチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※			
Pembrolizumab+ Lenvatinib療法 (3週毎)	キイトルーダ注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	30分	21日	子宮体癌	
	レンビマカプセル	20mg/回	内服 day1-21	1日1回			
Pembrolizumab+ Lenvatinib療法 (6週毎)	キイトルーダ注射用	400mg/m ²	点滴静注 day1	30分	42日	子宮体癌	
	レンビマカプセル	20mg/回	内服 day1-42	1日1回			

泌尿器科

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
M-VAC療法	メソトレキセート注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1,15,22	1時間	28日	膀胱癌	
	エクザール注射用	3mg/m ²	静注 day2,15,22	緩徐に			
	アドリアシン注射用	30mg/m ²	静注 day2	緩徐に			
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day2	2時間			
GC療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	尿路上皮癌	
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day2	2時間			
DOC+PSL療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	前立腺癌	
	プレドニゾン錠	10mg/day	内服 day1-28	-			
ベムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	MSI-high	
G-CBDCA療法(28日間)	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	尿路上皮癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
G-CBDCA療法(21日間)	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	尿路上皮癌	
	カルボプラチン注射用	5AUC	点滴静注 day1	1時間			
カバジタキセル+PSL療法	ジェブタナ注射用	20-25mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	前立腺癌	PSLday1分は院内でまとめて内服
	プレドニゾン錠	5mg/回	内服 day1-21	朝食後			
精巣腫瘍カルボプラチン単独療法	カルボプラチン注射用	7AUC	点滴静注 day1	1時間	21日	精巣腫瘍術後	術後に単回投与
THP膀胱内注入療法	ピノルビン注射用	30mg/body	膀胱内注入	-	7日	膀胱癌術後	
TIP療法(陰茎癌)	バクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	陰茎癌	
	イホマイド注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
	シスプラチン注射用	25mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
FP療法	シスプラチン注射用	80mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	28日	陰茎癌	
	フルオロウラシル注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1-4	96時間			
オブジーボ療法(2週毎)	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	腎細胞癌	
オブジーボ療法(4週毎)	オブジーボ注射用	480mg/body	点滴静注 day1	30分	28日	腎細胞癌	
オブジーボ+ヤーボイ療法	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	腎細胞癌	ヤーボイは4回まで
	ヤーボイ注射用	1mg/kg	点滴静注 day1	30分			
アベルマブ療法	バベンチオ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	尿路上皮癌	
アベルマブ+アキシチニブ療法	バベンチオ注射用	10mg/kg	点滴静注 day1	1時間	14日	腎細胞癌	
	インライタ錠	5mg/回	内服 day1-14	朝夕食後			
ベムプロリズマブ+ アキシチニブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	腎細胞癌	
アキシチニブ療法	インライタ錠	5mg/回	内服 day1-21	朝夕食後			
オブジーボ+	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	腎細胞癌	
カボメティクス療法(2週毎)	カボメティクス錠	40mg/回	内服 day1-14	空腹時			
オブジーボ+	オブジーボ注射用	480mg/body	点滴静注 day1	30分	28日	腎細胞癌	
カボメティクス療法(4週毎)	カボメティクス錠	40mg/回	内服 day1-28	空腹時			
エンホルツマブ ベドチン療法	パドセブ注射用	1.25mg/kg	点滴静注 day1,8,15	30分	28日	尿路上皮癌	
GEM+PTX療法	バクリタキセル注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1	3時間	21日	尿路上皮癌	
	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	30分			
EP療法	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間	21日	精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)	
	シスプラチン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間			
BEP療法	プレオ注射用	30mg/body	点滴静注 day1,8,15	全開	21日	精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)	
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間			
	シスプラチン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間			
オブジーボ療法(2週毎)	オブジーボ注射用	240mg/body	点滴静注 day1	30分	14日	尿路上皮癌術後	

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
オブジーボ療法(4週毎)	オブジーボ注射用	480mg/body	点滴静注 day1	30分	28日	尿路上皮癌術後	
ペムプロリズマブ+ レンパチニブ療法(3週毎)	キイトルーダ注射用 レンビマカプセル	200mg/body 20mg/回	点滴静注 day1 内服 day1-21	30分 夕食後	21日	腎細胞癌	
ペムプロリズマブ+ レンパチニブ療法(6週毎)	キイトルーダ注射用 レンビマカプセル	400mg/body 20mg/回	点滴静注 day1 内服 day1-21	30分 夕食後	42日	腎細胞癌	
dose denseM-VAC療法	メソトレキセート注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1	15分	14日	尿路上皮癌	
	アドリアシン注射用	30mg/m ²	点滴静注 day2	15分			
	エグザール注射用	3mg/m ²	点滴静注 day2	15分			
	シスプラチン注射用	70mg/m ²	点滴静注 day2	2時間			
ペムプロリズマブ療法(3週毎)	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	腎細胞癌術後	
ペムプロリズマブ療法(6週毎)	キイトルーダ注射用	400mg/body	点滴静注 day1	30分	42日	腎細胞癌術後	
DOC+PSL+ダロルタミド療法	ドセタキセル注射用	70mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	21日	前立腺癌	PSLday1分は院内で内服 ダロルタミド開始後6週間以内にドセタキセルを開始する ドセタキセルは6回まで
	ブレドニゾロン錠	10mg/回	内服 day1-21	朝食後			
	ニューベクオ錠	600mg/回	内服 day1-21	朝夕食後			
VIP療法	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間	21日	精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)	
	シスプラチン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間			
	イホマイド注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day1-5	1時間			
TIP療法	バクリタキセル注射用	175mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	21日	精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)	
	シスプラチン注射用	20mg/m ²	点滴静注 day2-6	2時間			
	イホマイド注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day2-6	1時間			
GEMOX療法	ゲムシタビン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)	
	オキサリプラチン注射用	130mg/m ²	点滴静注 day1	2時間			
IrN療法	イリノテカン注射用	100-150mg/m ²	点滴静注 day1,8	1時間30分	21日	精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)	
	アクブラ注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			

整形外科

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
VDC-IE交替療法 (1~5コース目)	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day1	全開	42日	Ewing肉腫 原始神経外胚葉性腫瘍(PNET)	オンコピンは最大2mgまで
	エンドキサン注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
	アドリアシン注射用	37.5mg/m ² /day	点滴静注 day1,2	24時間			
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day22-26	2時間			
	イホマイド注射用	1800mg/m ²	点滴静注 day22-26	2時間			
VDC-IE交替療法 (6~9コース目)	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day1	全開	42日	Ewing肉腫 原始神経外胚葉性腫瘍(PNET)	オンコピンは最大2mgまで
	エンドキサン注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day22-26	2時間			
	イホマイド注射用	1800mg/m ²	点滴静注 day22-26	2時間			
VDC療法 (1~5コース目)	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day1	全開	21日	Ewing肉腫 原始神経外胚葉性腫瘍(PNET)	オンコピンは最大2mgまで
	エンドキサン注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
	アドリアシン注射用	37.5mg/m ² /day	点滴静注 day1,2	24時間			
VDC療法 (6~9コース目)	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day1	全開	21日	Ewing肉腫 原始神経外胚葉性腫瘍(PNET)	オンコピンは最大2mgまで
	エンドキサン注射用	1200mg/m ²	点滴静注 day1	1時間			
IE療法	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day22-26	2時間	21日	Ewing肉腫 原始神経外胚葉性腫瘍(PNET)	
	イホマイド注射用	1800mg/m ²	点滴静注 day22-26	2時間			
IFM-ADR療法	アドリアシン注射用	30mg/m ²	点滴静注 day1,2	30分	21日	軟部肉腫(紡錘形細胞肉腫)	
	イホマイド注射用	2000mg/m ²	点滴静注 day1-5	2時間			
mild ICE療法	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間	21日	骨軟部肉腫	
	イホマイド注射用	1500mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
	カルボプラチン注射用	300mg/m ²	点滴静注 day3	1時間			
GEM+DOC療法	ゲムシタピン注射用	900mg/m ²	点滴静注 day1,8	30分	21日	軟部肉腫	
	ドセタキセル注射用	100mg/m ²	点滴静注 day8	1時間			
エリブリン療法	ハラヴェン注射用	1.4mg/m ²	点滴静注 day1,8	5分	21日	軟部肉腫	
weekly PTX療法	パクリタキセル注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1,8,15,22,29,36	1時間	56日	軟部肉腫	
ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ注射用	200mg/body	点滴静注 day1	30分	21日	MSI-high	

脳神経外科

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
CBDCA+VP-16療法	カルボプラチン注射用	300mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	germ cell tumor 再発ゲリオーマ	
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
DeVIC療法	カルボプラチン注射用	300mg/m ²	点滴静注 day1	1時間	28日	頭蓋内原発悪性リンパ腫	
	エトポシド注射用	100mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
	イホマイド注射用	1500mg/m ²	点滴静注 day1-3	2時間			
アバスチン療法(2週毎)	アバスチン注射用	10mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	14日	悪性神経膠腫	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
アバスチン療法(3週毎)	アバスチン注射用	15mg/kg	点滴静注 day1	1時間30分※	21日	悪性神経膠腫	※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
テモダール療法 (導入 75mg/m ²)	テモダール注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1-42	1時間30分	70日	悪性神経膠腫	内服困難な場合に使用
テモダール療法 (150mg/m ²)	テモダール注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1-5	1時間30分	28日	悪性神経膠腫	内服困難な場合に使用 導入療法施行後に施行
テモダール療法 (200mg/m ²)	テモダール注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1-5	1時間30分	28日	悪性神経膠腫	内服困難な場合に使用 150mg/m ² を1コース施行後、添付文書上の増量条件を満たした場合に施行
テモゾロミド +ベバシズマブ+RT 初発GBM 導入療法	アバスチン注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15,29,42	1時間30分※	70日	悪性神経膠腫	放射線療法と併用 ※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮
	テモダール錠	75mg/m ²	内服 day1-42	-			
テモゾロミド +ベバシズマブ 初発GBM 維持療法 (150mg/m ²)	テモダール注射用	150mg/m ²	点滴静注 day1-5	1時間30分	28日	悪性神経膠腫	導入療法施行後に施行 ※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮 テモダールは内服か点滴静注のどちらかを使用
	アバスチン注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	1時間30分※			
	テモダール錠	150mg/m ²	内服 day1-5	-			
テモゾロミド +ベバシズマブ 初発GBM 維持療法 (200mg/m ²)	テモダール注射用	200mg/m ²	点滴静注 day1-5	1時間30分	28日	悪性神経膠腫	150mg/m ² を1コース施行後、添付文書上の増量条件を満たした場合に施行 ※ BEVの点滴時間は初回は90分、忍容性が良ければ2回目は60分、3回目以降は30分まで短縮 テモダールは内服か点滴静注のどちらかを使用
	アバスチン注射用	10mg/kg	点滴静注 day1,15	1時間30分※			
	テモダール錠	200mg/m ²	内服 day1-5	-			
VCR+RT療法	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day1	数分	7日	髄芽腫	オンコピンは最大2mgまで 放射線療法と併用
CDDP+VCR +CPA療法	シスプラチン注射用	75mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	42日	髄芽腫	オンコピンは最大2mg/回まで
	オンコピン注射用	1.5mg/m ²	点滴静注 day2,8,15	数分			
	エンドキサン注射用	1000mg/m ²	点滴静注 day22,23	2時間			

腎臓内科

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
エンドキサンパルス	エンドキサン注射用	1000mg/body	点滴静注 day1	2時間	28日	顕微鏡的多発血管炎 ループス腎炎	
リツキサン療法	リツキサン注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	7日間	難治性ネフローゼ症候群	端数は切り捨てまたは切り上げとする
リツキシマブ療法	リツキシマブ注射用	375mg/m ²	点滴静注 day1	添付文書参照	7日間	ANCA関連血管炎	端数は切り捨てまたは切り上げとする

膠原病科

レジメン名	抗がん剤	用量	用法	投与時間	1クール	適応疾患	備考
エンドキサパルス (1コース14日間)	エンドキサン注射用	250mg/m ²	点滴静注 day1	2時間	14日	全身性エリテマトーデス 中枢神経ループス	
エンドキサパルス (1コース28日間)	エンドキサン注射用	1000mg/body	点滴静注 day1	2時間	28日	顕微鏡的多発血管炎 全身性エリテマトーデス	